
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 188, DE 03 DE MARÇO DE 2 016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.306 

 
 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, e na conformidade do § 1º do art. 55, da Lei nº 3.048, de 21 
de dezembro de 2015, 

 
 
 
 

R E S O L V E :  
 
 
 
 

Art. 1º DESIGNAR para compor o Comitê de Gestão de Emendas 
Parlamentares – CGEP, como representantes do Poder Legislativo, os Senhores Deputados 
Olyntho Neto e Amélio Cayres. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 03 dias do mês de março de 2016. 

 
 
 
 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


